O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 

Vista do Tupim, torna público que firmou Ata se Registro de Preços nº. 001/2025- PE 021/2021 

com a empresa MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-

18, vencedora pelo valor total estimado de R$ 1.224.440,00 (Um milhão, duzentos e vinte e 

quatro mil e quatrocentos e quarenta reais),  para o Registro de preços para futura aquisição de 

materiais didáticos, pedagógicos e literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas 

unidades escolares do município de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, objeto do

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 

Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 375/2025 com a empresa MAX SOLUÇÕES 

EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-18, pelo preço total estimado de 

R$ 597,694,00 (Quinhentos e noventa e sete mil, seiscentos e noventa e quatro reais), 

objetivando o Registro de preços para futura aquisição de materiais didáticos, pedagógicos e 

literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas unidades escolares do município 

de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2025,